BACON
486

... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum 228b. d. j. d. ob. 31

Dicitur etiam quod si quis ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum L. d. 8. d.

Quod etiam dicitur in ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum 229. d.

Dicitur etiam quod si quis ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum 228. d. 21. d.

Aliter dicitur

Secundum dicitur quod si quis ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum 229. d. 2. d.

Dicitur etiam

In libro ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum 228. d. 21. d.

Dicitur etiam

In ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Sum 229. d. 2. d.

Dicitur etiam

In ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

Dicitur etiam

In ...
... in nomine domini Amen ...
... in nomine domini Amen ...

... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...
... p. 100 ...

San. Luy. d. viij. et ob.

... p. 100 ...

San. iij. et ob.

... p. 100 ...

San. xiii. d. iij. et ob.

... p. 100 ...

San. xlvij. d. viij. et ob.

... p. 100 ...

San. xv. d. xij. et ob.

... p. 100 ...

San. xij. d. iij. et ob.

... p. 100 ...

San. c. xlv. d. xij. et ob.

... p. 100 ...

San. iij. d. iij. et ob.

... p. 100 ...

San. xxxv. d. viij. et ob.

... p. 100 ...

San. v. d. iij. et ob.

... p. 100 ...

San. iij. d. iij. et ob.

... p. 100 ...

San. xxxv. d. viij. et ob.

... p. 100 ...

San. Lxx. d. xij. et ob.

... p. 100 ...

San. vij. h. xij. d. xij. et ob.

... p. 100 ...

San. xxxix. h. xij. d. xij. et ob.

... p. 100 ...

San. omnia expensis et libere

Lxxij. h. xij. d. xij. et ob.

Et sic debuit fieri

vij. h. xij. d. xij. et ob.

... p. 100 ...

... p. 100 ...

L. h. iij. d. xij. et ob.

BACON
486